
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про затвердження 
складу ректорату на 2016-17 н.р. 
 

 

 
     На виконання статті 38 Закону України « Про вищу освіту» та відповідно до 

Положення про ректорат Вінницького державного педагогічного університету 

імені Михайла Коцюбинського, затвердженого наказом  від  24 грудня 2014 року 

№  6 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1.   Затвердити   склад  ректорату  Вінницького   державного   педагогічного  

університету імені Михайла Коцюбинського на 2016-17 навчальний рік 

(додається). 

2.   Секретарем ректорату призначити начальника навчально-методичного   

відділу  Гонтар Т.Ф. 

Підстава:  службова записка першого проректора з науково-педагогічної роботи 

Гусєва С.О. 

 

 

Ректор                                            Н.І. Лазаренко 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
                                                                                     ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                                     Наказ Вінницького державного 
                                                                                    педагогічного університету 
                                                                                    імені Михайла Коцюбинського 
                                                                                    «____» ____  2016  р.  № _____ 
 

     Склад  ректорату  Вінницького   державного   педагогічного університету 
                імені Михайла Коцюбинського на 2016-17 навчальний рік 
 

1. Лазаренко Наталія Іванівна, ректор, кандидат педагогічних наук, доцент; 
2. Гусєв Сергій Олексійович, перший проректор з науково-педагогічної 

роботи, кандидат історичних наук, доцент; 
3. Безуглий Андрій Іванович, проректор з науково-педагогічної роботи та 

освітньої інноватики, кандидат історичних наук, доцент; 
4. Коломієць Алла Миколаївна, проректор з наукової роботи, доктор 

педагогічних наук, професор; 
5. Ленів Зоряна Павлівна, проректор з науково-педагогічної роботи та 

соціальних питань, кандидат педагогічних наук, доцент; 
6. Єкименко Сергій Дмитрович, помічник ректора з господарської роботи; 
7. Баюрко Микола Васильович, голова профспілкового  комітету (за 

згодою); 
8. Гуревич Роман Семенович,  директор навчально-наукового інституту 

педагогіки, психології, підготовки фахівців вищої кваліфікації, доктор 

педагогічних наук, професор; 
9. Завальнюк Інна Яківна, декан факультету філології й журналістики, 

доктор філологічних наук, професор; 
10. Зінько Юрій Анатолійович, декан факультету історії, етнології і права, 

кандидат історичних наук, професор Педуніверситету; 
11. Кіт Галина Григорівна, в.о. декана факультету дошкільної, початкової 

освіти та мистецтв, кандидат педагогічних наук, доцент; 
12. Стефанков Леонід Ілліч, декан природничо-географічного факультету, 

кандидат географічних наук, доцент; 
13. Подолянчук Станіслав Вікторович, в.о. декана факультету математики, 

фізики і технологій, кандидат фізико-математичних наук, доцент; 



14. Яковлів Володимир Леонтійович, в.о. декана факультету фізичного 

виховання і спорту, кандидат педагогічних наук, доцент; 
15. Ямчинська Тамара Іванівна, декан факультету іноземних мов, кандидат 

філологічних наук, доцент; 
16. Коваль Людмила Михайлівна, в.о. завідувача кафедри  української 

мови, доктор філологічних наук, доцент; 
17. Гандзюк Віталій Олександрович, завідувач кафедри  журналістики, 

реклами і зв’язків з громадскістю, кандидат наук із соціальних 

комунікацій, доцент; 
 
 

18. Куцевол Ольга Миколаївна, завідувач кафедри методики філологічних 

дисциплін і стилістики української мови, доктор педагогічних наук, 

професор; 
19. Поляруш Ніна Степанівна, завідувач кафедри української літератури, 

кандидат філологічних наук, доцент; 
20. Коляструк Ольга Анатоліївна, завідувач кафедри історії та культури 

України, доктор історичних наук, професор; 
21. Мельничук Олег Анатолійович, завідувач кафедри всесвітньої історії, 

доктор історичних наук, професор; 
22. Яременко Олександр Іванович, завідувач кафедри правознавства, 

кандидат наук державного управління, доцент; 
23. Глазунова Тамара Володимирівна, в.о. завідувача кафедри англійської 

філології, кандидат педагогічних наук, доцент; 
24. Мельник Тетяна Миколаївна, в.о. завідувача кафедри германської і 

слов’янської філології та зарубіжної літератури, кандидат філологічних 

наук, доцент; 
25. Яцишин Олег Михайлович, завідувач кафедри методики навчання 

іноземних мов, кандидат педагогічних наук, доцент; 
26. Бровчак Людмила Сидорівна, завідувач кафедри художніх дисциплін 

дошкільної та початкової освіти, кандидат  педагогічних наук; 
27. Василевська-Скупа Людмила Павлівна, завідувач кафедри вокально-

хорової підготовки, теорії та методики музичної освіти, кандидат 

педагогічних наук, доцент; 
28. Мозгальова Наталія Григорівна, завідувач кафедри музикознавства та 

інструментальної підготовки, доктор педагогічних наук, професор; 
29. Тарасенко Галина Сергіївна, завідувач кафедри дошкільної і початкової 

освіти, доктор педагогічних наук, професор; 
30. Акімова Ольга Вікторівна, завідувач кафедри педагогіки і професійної 

освіти, доктор педагогічних наук, професор; 



31. Кадемія Майя Юхимівна, завідувач кафедри інноваційних та 

інформаційних технологій в освіті, кандидат педагогічних наук, 

професор Пудуніверситету; 
32. Паламарчук Ольга Миколаївна, завідувач кафедри психології та 

соціальної роботи, доктор психологічних наук, доцент; 
33. Гаркушевський Володимир Савич, завідувач кафедри  технологічної 

освіти, економіки і безпеки життєдіяльності, доцент, кандидат технічних 

наук; 
34. Заболотний Володимир Федорович, завідувач кафедри фізики і 

методики навчання фізики, астрономії, професор, доктор педагогічних 

наук; 
35. Ковтонюк Мар’яна Михайлівна, в.о. завідувача кафедри математики та 

інформатики, доктор педагогічних наук, професор; 
 
 

36. Матяш Ольга Іванівна, завідувач кафедри алгебри і методики навчання 

математики, доктор педагогічних наук, професор; 
37. Блажко Олег Анатолійович, в.о. завідувача кафедри хімії та методики  

навчання хімії , кандидат педагогічних наук, доцент; 
38. Денисик Григорій Іванович, завідувач кафедри географії, доктор 

географічних наук, професор; 
39. Кур’ята Володимир Григорович, завідувач кафедри біології, доктор 

біологічних наук, професор; 
40. Галайдюк Микола Ананійович, завідувач кафедри фізичного виховання, 

кандидат педагогічних наук, доцент; 
41. Дмитренко Світлана Миколаївна, завідувач кафедри теоретико-

методичних основ фізичного виховання, кандидат наук з фізичного 

виховання та спорту, доцент; 
42. Костюкевич Віктор Митрофанович, завідувач кафедри теорії і методики 

фізичного виховання і спорту, доктор наук з фізичного виховання і 

спорту, професор; 
43. Фурман Юрій Миколайович, завідувач кафедри медико-біологічних 

основ фізичного виховання та фізичної реабілітації, доктор біологічних 

наук, професор; 
44. Алексєєва Алла Анатоліївна, начальник відділу кадрів; 
45. Білоус  Валентина Степанівна, в.о. директора бібліотеки; 
46. Буркова Любов Петрівна, головний бухгалтер; 
47. Гонтар Тетяна Филимонівна, начальник навчально-методичного 

відділу; 
48. Лаврентьєва Юлія Валеріївна, начальник юридичного відділу; 

Візнюк Олександр Михайлович, головний бухгалтер;



49. Росла Катерина Миколаївна – інженер І категорії з охорони праці; 
50. Дякова Марина Анатоліївна, голова Ради студентського 

самоврядування Педуніверситету, студентка ІІІ курсу природничо-
географічного факультету; 

51. Гладка Катерина Олександрівна, член Ради студентського 

самоврядування Педуніверситету, студентка IV курсу факультету 

іноземних мов. 
 
 

Перший проректор  
з науково-педагогічної роботи                                                                С.О. Гусєв 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


